
 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2022-08-31 

 

2022 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2022-08-31 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Vadovų ir pavaduotojų ugdymui 

ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Vadybiniai sprendimai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

Sausio-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

2.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Vasario-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamo projekto „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

kvalifikacijos tobulinimo mokymai pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą 

„Kaip kūrybiškai ir kokybiškai 

įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio 

ugdymo programą“ 

Balandžio-

lapkričio mėn. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

4.  Mokytojų tarybos posėdis 

2022-2023 m. m. veiklos aptarimas, 

ugdytinių įsivertinimas, gairės kitiems 

mokslo metams 

2 d. 

10.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

5.  Bendrojo ugdymo grupių metodikos 6 d. Direktorės pavaduotoja 



būrelio pasitarimas 10.00 val. ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Jolanta Galeckienė 

6.  Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamo projekto „Skaitmeninė 

švietimo transformacija („EdTech“)“ 

nuotolinis renginys mokyklų 

administracijoms ir ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo mokytojoms  

 

6 d. 

15.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Psichologė 

Agnė Rybakova 

7.  Specialiojo ugdymo grupių metodikos 

būrelio pasitarimas 

7 d. 

10.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė  
8.  Vaiko gerovės komisijos posėdis dėl 

individualių ugdymo planų ir 

tvarkaraščių 2022-2023 mokslo metams 

parengimo 

8 d. 

10.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

9.  Vilkaviškio r. ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodikos būrelio analizavimo, 

planavimo forumas „Savistaba, 

kūrybiškumas ir valia veikti“ 

21 d. 

13.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Jolanta Galeckienė 

10.  Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamo projekto „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

kvalifikacijos tobulinimo mokymai pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą 

„Kaip kūrybiškai ir kokybiškai 

įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio 

ugdymo programą“ 

26,27 d. 

14.00-17.15 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Renginiai, projektinė veikla. 

11.  Rugsėjo 1-osios šventinis rytmetis „Į 

pasakos pilį rugsėjis pakvies“ 

1 d. 

9.30 val. 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

12.  Marijampolės Lispa mokyklos mokytojų 

programos „Ženk į ateitį užtikrintai“ 

pristatymas, skirtas pažinti naujausias 

technologijas 

„Pelėdžiukų“ grupė 

8 d. 

 

 

 

10.00-10.30 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



„Meškučių“ grupė 

„Paukštelių“ grupė 

10.35-11.05 val. 

13.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankytės – 

linksmas veidelis“ 

„Nykštukų“ grupė 

„Paukštelių“ grupė 

13 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

14.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankytės – 

linksmas veidelis“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Ežiukų“ grupė 

20 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

15.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankytės – 

linksmas veidelis“ 

„Meškučių“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

27 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

16.  Dalyvavimas tarptautiniuose, 

respublikiniuose ir rajoniniuose 

projektuose, konkursuose, parodose 

Rugsėjo 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių auklėtojos 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

17.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

18.  Informacijos sklaida lentoje „Specialistai 

pataria“ 

Rugsėjis-Spalis Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Logopedė 

Elene Bartišienė 

19.  Pateikti duomenis Mokinių registre ir 

suformuoti mokymo lėšų poreikį 2023 

metams 

Iki 5 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

20.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

30 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

21.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

30 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

22.  Teikti informaciją apie mokinius, 

atvykusius/sugrįžusius iš užsienio 

valstybės į mokyklą mokytis nuo 2022 

Nuolat Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 



m. rugsėjo 1 d. ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Refleksija. 

23.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 

 

 


